Responsabilidad Hacendaria der Estado de Tabasco y sus Municipios, 34 der Regramento
de la Ley antes mencionada y artículo i24 fracciones Vr y v[ der Regramento de la
Administración Pública del Municipio de centro; su solicitud fue aprobada por un importe
de $618,781.02 (seiscientos dieciocho mil setecientos ochenta y un pesos 02/1oo
M.N.), con la adecuación presupuestaria número 0660, con .".rrro. de participaciones
a Entidades Federativas y Municipios, se anexan céduras de praneación y
Programación Presupuestaria de Adquisición modificada para su trámite y frrma,